PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Prefeito Municipal de Motuca, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37,

inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público nº 01/2023.

O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos deferidos ou
que detectar qualquer divergência com seu nome, data de nascimento ou número de documento
deverá interpor recurso em conformidade com o cronograma publicado.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu
login e senha, acessar em “Documentos” o Formulário de Recurso (botão verde) que estará
disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos
os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para
análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para
acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a
relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 29 e 29 de setembro de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 27 de setembro de 2023

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

DEFERIDOS

Agente de Controle Interno

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 ALEX VEIGA ROGERIO **567503**

000098 ANA BEATRIZ JORGE **80423**

000182 ANDRE CAMPOS MORAES **71003**

000170 ANDRÉ LUÍS MACHADO DA SILVA **.332.884**

000014 ANDREIA MARIA NEVES DOS SANTOS **15413**

000131 AUGUSTO ZAIA **05171**

000056 CAIO FRANCISCO DA SILVA **78697**

000183 DAIANE MORAIS DIAS **40025**

000158 DANIEL DONIZETTI DA SILVA ** 131029**

000110 DIEGO MARTINS DE ANDRADE PAULA **37542**

000045 EMIDIO BERNARDO DO NASCIMENTO JUNIOR **474356**

000054 FABRÍCIO CAVALLARI TEORO **629850**

000050 FERNANDO MIGUEL LAZARO JUNIOR **61051**

000171 FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA **411846200**

000033 GIOVANA CRISTINA MANTOVANI **.282.771**

000099 GISELLE THOMAZ DE AQUINO SANTOS **14906**

000197 JOAO VICTOR DA SILVA FREITAS **985433**

000224 JORGE UBIRAJARA DE OLIVEIRA DOS SANTOS **02368**

000141 JOSE HENRIQUE ROSA **658114**

000063 JOYCE GERONIMO RODRIGUES SALES **25574**

000047 JULIANA APARECIDA DO AMARAL GUESADA **67321**

000203 KELVIS DAS MERCES OLIVEIRA **43674**

000228 LEONARDO MARTINS **28122**

000053 LUIS ROBERTO MORETTI **138334-**

000084 MARICLEA MARTINI DA SILVA **872347**

000009 MAYRA DOS SANTOS GALVÃO **69735**

000208 MERIELE MARQUES **07995**

000039 MURILO PICAGLI **72130**

000109 ODENIR FABIANO SANDRINE **94957**

000015 PAULO PESSOLATO JUNIOR **38993**

000122 PETERSON HENRIQUE DA SILVA **21190**

000160 RAIMUNDO BATISTA DE SOUZA **64818**

000012 RAYSLA NOGUEIRA TALARICO **58745**

000172 RENAN MARCOS DA SILVA **35509**

000008 TACIANE RITA ALVIM **20493**

000201 THAYNA CORINA DO AMARAL **.955.612**

000044 TIAGO DO NASCIMENTO **02558**

000046 VALDINEIA BARROSO DOS SANTOS **58648**

000130 VALMIR APARECIDO FERREIRA  **78**

000116 VITÓRIA DO NASCIMENTO SANTOS **94372**

000126 YARA MUNIZ MALDONADO **04012**

TOTAL DE CANDIDATOS: 41

Auxiliar de Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000181 ALLICIA NICOLE FERREIRA MOURA **.090.516**

000207 ANA CAROLINA GENTIL SILVA **699681**

000002 ANA KALINA ROCHA SCHIAVINATTO DE PAULA **81**

000034 ANDRE LUIS DE BARROS **91**

000115 CAROLINA FERREIRA DIAS **09302**

000006 DAIANE CRISTINA MORATO DE CASTRO **36111**

000027 ELINE PALMA **67469**

000010 FERNANDA DE FATIMA JUSTINO SOUSA **.177.577**

000004 GEISE CRISTINA POIANO **22635**

000030 GISELE CRISTIANE DE SANTANA GOUVEA **33322**

000117 GLEISI SIMONE EUFROSINO CASARINI **99512**

000173 JULIENE DOS SANTOS CESARIO **.725.498**

000097 JUSSARA APARECIDA MUNHAIS **.463.973**

000070 LEIDIANE SOUSA DOS SANTOS **53266**

000138 LETICIA VITORIA DA SILVA GONZAGA **46473**

000151 LUIS ROBERTO RODRIGUES **01837**

000018 MAIARA APPOLINARIO DOS SANTOS **06542**

000005 MARCELO HENRIQUE FERREIRA **.556.815**

000023 MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS PEREIRA COSTA **5429**

000003 MARIA CLAUDINEIA DE MATOS PEIXOTO **23422**

000150 MARIA RITA DOS SANTOS **.016.231**

000180 MARIELE RODRIGUES DA CRUZ **01562**

000179 NILCELIA ALOMBA RIBEIRO **29141**

000067 PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR **69801**

000092 PRISCILA TELES DOS SANTOS **48371**

000194 VIVIANE COTINGUIBA DE SOUZA **004619**

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Coordenador Pedagógico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000154 ADRIANA CORASSA ALBANEZ GOUVEA **744892**

000124 ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO **925967**

000105 ANA MARY RODRIGUES PAIVA **9936811**

000071 BRUNA SIMONI CARACA BONFIM **47590**

000129 CARINA APARECIDA MENDES RODRIGUES **.187.517**

000065 CAROLINA A. PEREIRA FERRARI DA SILVA **35143**

000068 DANILO SANTOS SOARES **53174**

000087 DIOGO FERREIRA NOVAIS **39151**

000074 ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA **322521**

000192 EUNICE FABIANO DE MATOS ARDENGHE **83440**

000095 FERNANDA DE ALMEIDA GURSKI **57507**

000100 FERNANDA MIRANDA TEODORO **58670**

000127 FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA **58670**

000163 GISELE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA **103093**

000184 GISLAINE FERREIRA PENAFORTE **567587**

000048 GLAUCIENE PINHEIRO DA SILVA **30734**

000125 GLAUCIO JOSE RODRIGUES JUNIOR **14037**

000169 HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS **83442**

000218 IVANETE SOARES MACHADO **42852**

000185 JANAINA SILVA DE AMORIM **74488**

000086 JESSICA DOS SANTOS SOUZA BRAGA **72289**

000167 JESSICA SUZANE CARREGARI **26439**

000155 JULIANA CHIQUITELI CAPORUSSO  **67812**

000103 JULIANA CRISTINA DE SOUZA MATOS **56703**

000120 JULIANA FERREIRA NOVAIS **39180**

000186 KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL **52835**

000177 LAÍS PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA **80353**

000189 LEANDRO APARECIDO NOGUEIRA **56758**

000024 LUCIANA ROCHA DOS SANTOS **51304**

000190 LUCIENE DA SILVA **91652**

000178 MARCIA GOMES EUGENIO **77479**

000093 MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA **5332728**

000156 MARIA DANIELA BARBOSA JUSTI **41527**

000213 MARIA SEBASTIANA ROCHA DA SILVA **271817**

000052 MARINALVA GONÇALVES PINHEIRO **0945908**

000222 MEIRE VAZ DE SOUZA **93553**

000195 MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA **.186.627**

000165 RAFAEL STROZI MOURA **82273**

000043 RAQUEL ALVES CARDOSO **90004**

000212 REGINA ALVES MENDES **253828-**

000175 RENATA LOPES DE SALES FREDIANI **46839**

000209 ROSELI APARECIDA MENDONÇA **.187.529**

000118 ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS **83360**

000081 SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI **18646**

000133 TATIANE ALVES MANZINI **.382.515-**

000096 VALQUIRIA ALMEIDA LIMA FERREIRA **18626**

000057 VERA LUCIA APARECIDA DA SILVA **75548**

000114 VERA LUCIA CARVALHO GOMES **399666**

000215 VINICIUS FERNANDO DE CASTRO **.197.215**

000022 WALTINHO APARECIDO DA SILVA **59178**

TOTAL DE CANDIDATOS: 50

Diretor de Escola

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000106 ANA MARY RODRIGUES PAIVA **9936811**

000016 DAYANA BORGES BITTAR **384**

000088 DIOGO FERREIRA NOVAIS **39151**

000032 ERISON DA SILVA **19796**

000049 GLAUCIENE PINHEIRO DA SILVA **30734**

000062 KARINA DE GODOY FIGUEIREDO **.599.308-**

000187 KELLY KARINA DE JESUS CARVALHO AMARAL **52835**

000200 KLEBER FERMINO DIAS **89651**

000220 MAICON GOMES DE PAULA **68436**

000089 REGIANE DE FATIMA FARIA LOPES **23267**

000216 THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS **05376**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 ADRIANA FATIMA DE FREITAS SILVA ZAGO **34126**

000214 ANA CARLA PRETTE SIQUEIRA **68572**

000083 CAMILA CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA ROSA **18621**

000072 CLAUDIA FERNANDA MARIANO DE SOUZA **0**

000193 ERIKA LUIZA PEREIRA **.953.905**

000204 ISABELA GENTIL SILVA **88**

000011 IVANA FIGUEIREDO FALVO **44213**

000113 JESSICA ROBERTA DE LIMA **75921**

000164 LARISSA MAKINO COELHO **30561**

000075 MICHELE DE JESUS SANTOS **57834**

000174 MILENA PEREIRA FADEL **24504**

000202 SIDNEI ROSA DA SILVA **55730**

000073 SIMONE REGINA GRANADA **69771**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Médico Plantonista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 ALINE GUIMARAES DULTRA **30874**

000029 ANGEL DARIO RIOS ARIZA **E V226213**

000176 CAROLINA VEDOATO FERREIRA **.833.6**

000142 HEITOR COLETI **46416**

000196 JOAO MOYSES DE PADUA SCANDAR **02208**

000031 JOSE CARLOS BEDRAN **44035**

000037 KLAYTON FERNANDO DE ANDRADE **77893**

000040 MATHEUS RAMOS DOMINGUES **51084**

000021 THIAGO HENRIQUE TORTORELO FERREIRA **5492**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9